Markt Baudenbach 1N

Landkreis Neustadt a. d. Aisch - Bad Windsheim Schwarzenberger Land
im siidlichen Steigerwald

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 08.11.2021, um 19:30 Uhr
findet im Sitzungssaal im RathausBaudenbach die
24. Sitzung des Marktgemeinderates
mit folgender Tagesordnung statt:

Offentliche Sitzung

10
11
12
13
14

Er6ffnung, BegruRung
Bericht Uber die Kommunale Allianz NeuStadt und Land druch Allianz Manager R. Eisen

Mittelwaldbewirtschaftung
Flachenvorschlag durch den Férster H. Schneider

Teilnahme am Mittelwald Monitoring

Genehmigung der Niederschrift vom 04.10.2021 tber die 22. Sitzung des
Marktgemeinderates

Bericht des Blrgermeisters

Bauantrag: Nutzungsanderung eines ehem. Stalls zu einer Wohnung; FL.-Nr.: 15,
Gemarkung Frankenfeld; Sabine Mohrhardt

Bauantrag: Errichtung einer Sternwarte auf bestehenden Weinkeller; FI.-Nr.: 96/2,
Gemarkung Ménchsberg; Leonora und Mario Reinmann

Beteiligung der Trager 6ffentlicher Belange - Einbeziehungssatzung "Nérdlicher
Dorfbereich von Diebach 2" der Stadt Neustadt

Erneuerung der StralRenlampe Nr. 4 in Frankenfeld
Frihjahrsmarkt 2022
Biichertauschbdrse in der Gemeinde
Verschiedenes
Anfragen
Birgersprechzeit
AnschlieRend findet eine nichtoffentliche Sitzung statt.

Mit freundlichen GrifRen
Markt Baudenbach, 02.11.2021






	FLD_sitextg
	Text
	Tagesordnung

